
UCHWAŁANR XVII/98/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 4 marca 2020r.
w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic

na terenie miasta Nowogród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.
poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje:

$ L. Prostuje się i ujednolica pisownię następujących nazw ulic na terenie miasta Nowogród w celu
dostosowania do systemu Rejestrów Państwowych:

1. Nazwa ulicy 550 Lecia otrzymuje brzmienie: 550-lecia.
2. Nazwa ulicy Kościuszki otrzymuje brzmienie: Tadeusza Kościuszki.
3. Nazwa ulicy Mickiewicza otrzymuje brzmienie: Adama Mickiewicza,
4. Nazwa ulicy Marszałka Piłsudskiego otrzymuje brzmienie: marsz. Józefa Piłsudskiego.
5. Nazwa ulicy Majora Sikory otrzymuje brzmienie: mir. Józefa Sikory.
6. Nazwa ulicy Gen. Sikorskiego, Sikorskiego, Generała Sikorskiego otrzymuje brzmienie: gen.

Władysława Sikorskiego.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.
$3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

Id: 422696CC-1572-4226-94C9-385225218D18. Podpisany


